SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1500/TTYT-TCHC Than Uyên, ngày 22 tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUẦN THỨ 48 NĂM 2024

(Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 01/12/2024)

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 2

25/11

Sáng - 8h: Dự họp Uỷ viên UBMTTQVN huyện.

Học tập tại Thái Nguyên Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.
Chiều - 13h30: Dự Phiên họp thường kỳ UBND huyện

tháng 11/2024

Thứ 3

26/11

Sáng - 7h30: Dự diễn tập ứng phó cháy rừng tại xã

Mường Cang. Học tập tại Thái Nguyên Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.

Chiều
- 14h: Dự họp HĐ thẩm định xếp cấp chuyên

môn kỹ thuật CSKBCB.

Thứ 4

27/11

Sáng - 9h: Dự HN tổng kết Cụm thi đua năm 2024.

Học tập tại Thái Nguyên Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.

Chiều

- 14h: Dự họp BCH thường kỳ tháng 11/2024.

- 15h30: Chỉ đạo các HĐ tuyên truyền tháng

12/2024, tuyên truyền quán triệt các NQ, chỉ thị,

quy định, kết luận, QĐ của Đảng, pháp luật của

Nhà nước theo HD cấp trên.

Thứ 5 Sáng - 10h: Dự SH Chi bộ Khoa Ngoại  Học tập tại Thái Nguyên Học cao cấp chính trị tại Lai Châu..

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

28/11 Chiều - 14h: Họp xét Nâng lương đợt 2 năm 2024

Thứ 6

29/11

Sáng - 9h: Dự SH Chi bộ Khoa KSBT (Đ/c Quang)

 Học tập tại Thái Nguyên Học cao cấp chính trị tại Lai Châu.

Chiều - 14h: Dự Giao ban Sở Y tế.

Thứ 7 (30/11) Họp Tiểu ban văn kiện ĐH ĐB huyện lần thứ XIX.

Chủ nhật 24/11

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang

		2024-11-26T11:14:17+0700

		2024-11-26T11:22:35+0700